Форма № 2

Выписка из протокола

	заседания __________________________ (название общественной организации)
о выдвижении кандидата в члены Общественной палаты городского округа ______________ Московской области.

ПРОТОКОЛ № ____
заседания ______________________________________

от _____________ 2024 года

Председательствовал: _______________________________________________________
Присутствовали: ___________________________________________________________
Приглашенные: ____________________________________________________________
Место проведения: _________________________________________________________
Время: ___________________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры ________________________ в состав Общественной палаты городского округа __________________ Московской области.

ВЫСТУПИЛИ: _____________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: ___________________________________________

Председатель собрания                                                                         подпись

Секретарь собрания                                                                               подпись

 М.П.
[bookmark: _GoBack]